檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

花蓮縣政府　函

地址：97001花蓮市府前路17號

承辦人：陳昭瑋

傳真：03-8462790

電話：03-8462860#352

電子信箱：leway15@hl.gov.tw

受文者：花蓮縣玉里鎮觀音國民小學

發文日期：中華民國107年3月22日

發文字號：府教體字第1070053303號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文。(1070053303_Attach000.pdf)

主旨：轉知教育部體育署辦理「騎動臺灣」單車計畫-「萬眾Bik

e！同步Live!」活動相關訊息，請協助轉知所屬並鼓勵踴

躍參加，請查照。

說明：

一、依據該署107年3月19日臺教體署全(三)字第1070009369號

函辦理。

二、旨揭活動日期為107年4月15日，報名日期至107年3月31日

中午12:00止，現已建置活動官網（https://www.cycling

tw.com.tw/AllBike.asp），請協助所屬轉知本活動訊息

，並協助張貼告示文案(如附件)，俾利民眾取得活動訊息

。

三、如有相關活動問題，請電洽該署委託單位大椽股份有限公

司黃書瑋先生（02-87128866轉858）。

正本：本縣各公立國民中-小學、花蓮縣立體育高級中等學校、四維學校財團法人花蓮

縣四維高級中學、花蓮縣私立海星高級中學

副本：教育部體育署、本府教育處 2018-03-22
14:59:59

1070000769

■■■■■■■■■■■■■107/03/22

■■■■■■■